
terça-feira, 7 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 353/2023 
 

P.A.: 0147/2023 – DISPENSA: 052/2023 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, X, DA LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: HOZANA ROSA BARROS CRUZ - CPF: 330.730.665-00 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO O 
FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO À MULHER NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA – 
VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) – VALOR GLOBAL: R$ 
14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 3.01.01 PROJETO ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002 – VIGÊNCIA: 
07/11/2023 A 07/11/2024 – DATA DA ASSINATURA: 07/11/2023. 
 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6E44504EC7F6C852F97ACA3AF6C4794


		2023-11-07T15:52:10-0300




